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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81308047Q

2. Data e Regjistrimit 08/01/2018
3. Emri i Subjektit MAKRI STEEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruga Nacionale Vore-Rinas, Km 2, 
Ndertese nr. i pasurise 178/45, zona kadastrale 3319, kati 1, 
Sharge. 
49.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregti me shumice te mallrave te 

ndryshem si edhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar. Pervec aktivitetit te lartpermendur, aktiviteti i 
Shoqerise permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do te 
jene te nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo shoqeri te 
permbushi objektin e saj dhe qe nuk jane te ndaluara me ligj.
Fatbardha Shtrepi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 
11. Ortakët HektorBrahimi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.300.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët RefikBrahimi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAKRI STEEL
Telefon: 0692782084  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-614075-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051369-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142978-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51085538-FA4D-4BAA-8DE0-763386006715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659D6E22-3DCF-4DFE-9955-D6B42AD8F292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB58A142-2F29-4805-AE3E-038F4463AE00
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-146116-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2019 ku eshte vendosur:Te 
jap miratimin per prishjen perfundimtare te shoqerise “Makri Steel” sh.p.k.Te emeroje 
znj.Fatbardha Shtrepi ne detyren e likujdatores se shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Margarita Brahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"06/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-252074-07-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269265-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea MAKRI STEEL SHPK 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA70209-502C-4E38-AD19-36F6A1E121BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB29A3-98A1-493F-8C4E-6925B9834D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35EA799-1F0F-4FED-952C-5958B21846D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112EF10E-0961-4472-9E81-F3024D064B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574DF101-BC30-4790-A57D-11B194EEEF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742085E4-FAFB-4EE0-8233-38EFB58390EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6CD28B-C112-4448-9FF8-EAB42F5C68F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1057292-AD29-43BA-97A5-376649CCCCBF
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PF.xlsx
PPF.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

Datë: 09/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FB41EA-CF9E-4719-8369-527F7D7C8541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13834FB4-8735-42FC-9862-ABC477000238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B1087-0E90-4792-B8C0-DF2F6E51F4F1

